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MARDİN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AR-GE BİRİMİ
2025-1 OCAK-HAZİRAN BÜLTENİ

İMTİYAZ SAHİBİ
Ali EYYÜPKOCA / Mardin İl Millî Eğitim Müdürü

GENEL YAYIN YÖNETMENİ YAYIN DİREKTÖRÜ
Sabahattin SÜMER / Mardin İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı

ASKE EKİBİ
Elif FIRAT BEKLEN
Serpil YÜCEL COŞKUN
Nazlı KORUK

PEK EKİBİ
Gökhan ASLAN
Ezgi GERÇEK
İbrahim ESENDEMİR

EDİTÖR
Elif FIRAT BEKLEN

TASARIM
Gökhan ASLAN

Bu bültenin tüm hakları Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi’ne aittir. 
İzin alınmaksızın bültenin tamamı ya da bir kısmı, elektronik, dijital veya basılı 
ortamda çoğaltılamaz, yayımlanamaz ya da dağıtılamaz. 
Kaynak gösterilmek suretiyle alıntı yapılabilir.
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2025 yılının ilk yarısında, Mardin eğitim ailesi olarak büyük bir özveriyle yürüttüğümüz 
çalışmaları içeren Ar-Ge Bülteni ile sizlerle birlikteyiz. Her sayfasında sahadan yükselen 
sesi ve kurumlarımızın ortak akılla ürettiği projeleri yansıtan bu bülten; bir bakıma Mar-
din’in eğitim yolculuğuna düşülmüş anlamlı bir kayıttır.

Bu dönemde TÜBİTAK projelerinde öğrencilerimizin gösterdiği bilimsel merak ve araştır-
ma ruhu bizleri gururlandırırken, TEKNOFEST başvurularımızda gençlerimizin teknolojiye 
ve yenilikçiliğe olan ilgisi geleceğe dair umutlarımızı pekiştirdi. Erasmus+ ve eTwinning 
projeleriyle öğretmenlerimizin uluslararası iş birliklerini güçlendirmesi ve öğrencilerimizin 
farklı kültürlerle buluşması, eğitimin evrensel değerlerle bütünleştiğinin göstergesi oldu. 
MARDİNFEST ve Özel Eğitim Festivali gibi şehrimize özgü etkinliklerle hem bilimin hem 
de kapsayıcı eğitimin bayrağını daha da yukarılara taşıdık.

Destekleme ve yetiştirme kursları sınavları ile eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmeyi 
hedefledik; kitap okuma yarışmasıyla öğrencilerimizin okuma alışkanlığını pekiştird-
ik. MARSU ile iş birliği içinde düzenlediğimiz kompozisyon yarışması, öğrencilerimizin 
çevre bilincine katkıda bulunurken ÖRAV Atölyeleri öğretmenlerimizin meslekî gelişimine 
değerli katkılar sundu. Her bir faaliyetin arka planında; ortak emeğin ve iyi planlanmış bir 
vizyonun izleri yer aldı.

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak, tüm bu çalışmaların odağında yer alan öğren-
cilerimize, öğretmenlerimize, yöneticilerimize, paydaş kurumlarımıza ve tüm bunları bir 
araya getiren Ar-Ge birimimize gönülden teşekkür ediyor; bu bültenin ilimizdeki eğitim 
yolculuğuna ışık tutmasını temenni ediyorum.

SUNUŞ

Ali EYYÜPKOCA

Mardin İl Millî Eğitim Müdürü

ERASMUS+

TÜBİTAK

TEKNOFEST

ETWİNNİNG

YEREL, ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJELERİMİZ

DİĞER FAALİYETLERİMİZ
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ERASMUS+
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ERASMUS+ MESLEKÎ EĞİTİM AKREDİTASYONUNUN ÜÇÜNCÜ 
DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN HAREKETLİLİKLER
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kabul edilerek Müdürlüğümüz koordi-

natörlüğünde yürütülen, 2021–2027 yılları arasında geçerli Erasmus+ mesle-

kî eğitim akreditasyonumuzun üçüncü döneminde 01.06.2023 – 31.05.2025 

tarihleri arasında dokuz farklı hareketlilik gerçekleştirdik. Üçüncü dönem için 

145.884 Euro hibe desteği sağlanan akreditasyon projemiz kapsamında okul 

yöneticisi, öğretmen ve öğrencilerimiz; Almanya, Avusturya, Çek Cumhuriyeti, 

İspanya, Macaristan ve Portekiz ülkelerine gitti. 
ERASMUS

İl genelindeki 13 farklı konsorsiyum ortağı okulumuzdan 11 refakatçi öğret-

menimiz gözetiminde 47 öğrencimiz kısa dönem öğrenici (staj) hareketlil-

iğine katıldı. Personel hareketliliği kapsamında ise 11 öğretmenimiz işbaşı 

gözlem faaliyetine katıldı.

Öğrencilerimiz, on gün boyunca gittikleri ülkelerdeki kendi alanlarıyla ilgili 

işverenlerin yanında iş başında eğitim alıp gözlem yapma şansını yakaladı. 

Öğretmenlerimiz ise personel hareketliliğiyle beş gün boyunca işbaşı gö-

zlem faaliyetleri yürüttü.
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9-21 MART 2025 AVUSTURYA / VİYANA 

KISA DÖNEM ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ

Lokman Hekim Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi ve 75. Yıl Cumhuri-

yet Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesinden 10 öğrencimiz ve 2 refakatçi 

öğretmenimizin katılımıyla Avusturya’nın Viyana şehrinde sağlık hiz-

metleri alanında kısa dönem öğrenci hareketliliği gerçekleştirildi.
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19-30 MAYIS 2025 PORTEKİZ / BRAGA 

KISA DÖNEM ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ

Derik Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi ve Mazıdağı Meslekî ve Teknik An-

adolu Lisesinden 5 öğrencimiz ve 1 refakatçi öğretmenimizin katılımıy-

la Portekiz’in Braga şehrinde bilişim teknolojileri alanında kısa dönem 

öğrenci hareketliliği gerçekleştirildi.
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14-27 MAYIS 2025 ÇEK CUMHURİYETİ / PRAG 

KISA DÖNEM ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ

Derik Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesinden 7 öğrencimiz ve 1 refakatçi 

öğretmenimizin katılımıyla Çek Cumhuriyeti’nin Prag şehrinde elek-

trik-elektronik alanında kısa dönem öğrenci hareketliliği gerçekleştirildi.
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14-27 MAYIS 2025 ÇEK CUMHURIYETI / PRAG 

KISA DÖNEM ÖĞRENCI HAREKETLILIĞI

Farabi Kız Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi ve Mazıdağı Meslekî ve 

Teknik Anadolu Lisesinden 5 öğrencimiz ve 1 refakatçi öğretmenimizin 

katılımıyla Çek Cumhuriyeti’nin Prag şehrinde bilişim teknolojileri alanın-

da kısa dönem öğrenci hareketliliği gerçekleştirildi.
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10-21 MART 2025 MACARİSTAN / BUDAPEŞTE 

KISA DÖNEM ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ

Derik Mezopotamya Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Mardin İl Millî 

Müdürlüğü, Savur Sürgücü Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Yeşilli 

Cumhuriyet Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesinden 10 öğrenci ve 3 re-

fakatçi öğretmenimizin katılımıyla Macaristan’ın Budapeşte şehrinde 

çocuk gelişimi ve eğitimi alanında kısa dönem öğrenci hareketliliği 

gerçekleştirildi. 
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5-18 ŞUBAT 2025 ÇEK CUMHURİYETİ / PRAG 

KISA DÖNEM ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ

Midyat Ticaret Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi ve Midyat Nene Hatun 

Kız Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesinden 10 öğrenci ve 2 refakatçi 

öğretmenimizin katılımıyla Çek Cumhuriyeti’nin Prag şehrinde has-

ta ve yaşlı bakım hizmetleri alanında kısa dönem öğrenci hareketliliği 

gerçekleştirildi.
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25-31 MAYIS 2025 İSPANYA / VALENSİYA 

İŞBAŞI GÖZLEM FAALİYETİ

Mardin Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Mazıdağı Meslekî ve Teknik 

Anadolu Lisesi ve Telkari Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesinden 7 el-
ektrik-elektronik alan öğretmeni, 2 metal teknolojisi öğretmeni ve 1 

tesisat teknolojisi ve iklimlendirme öğretmeninin katılımıyla İspan-

ya’nın Valensiya şehrinde meslekî alanlar ile ilgili işbaşı gözlem faaliyeti 

gerçekleştirildi.
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25-31 MAYIS 2025 ALMANYA / BERLİN 

İŞBAŞI GÖZLEM FAALİYETİ

İbn-i Sina Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Mardin Meslekî ve Teknik An-

adolu Lisesi, Midyat Ticaret Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi ve Telkari 

Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesinden 3 hasta ve yaşlı hizmetleri öğret-

meni ve 3 makine ve tasarım teknolojileri alan öğretmeninin katılımıy-

la Almanya’nın Berlin şehrinde meslekî alanlar ile ilgili işbaşı gözlem 

faaliyeti gerçekleştirildi.
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13-19 NİSAN 2025 ÇEK CUMHURİYETİ / PRAG 

İŞBAŞI GÖZLEM FAALİYETİ

Farabi Kız Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Mezopotamya Meslekî ve 

Teknik Anadolu Lisesi, Midyat Nene Hatun Meslekî ve Teknik Anado-

lu Lisesi ve Yeşilli Cumhuriyet Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesinden 5 

öğretmenimizin katılımıyla Çek Cumhuriyeti’nin Prag şehrinde çocuk 

gelişimi ve eğitimi alanında işbaşı gözlem faaliyeti gerçekleştirildi.
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ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONUNUN ÜÇÜNCÜ 
DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN HAREKETLİLİKLER
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kabul edilerek Müdürlüğümüz koordi-

natörlüğünde yürütülen, 2021–2027 yılları arasında geçerli Erasmus+ pro-

gramı okul eğitimi akreditasyonu üçüncü döneminde on farklı hareketlilik 

gerçekleştirdik. Üçüncü dönem için 130.740 Euro hibe desteği sağlanan 

akreditasyon projemiz kapsamında okul yöneticisi, öğretmen ve öğrencil-

erimiz; Almanya, Avusturya, Çek Cumhuriyeti, Kuzey Makedonya, Portekiz 

ve Romanya ülkelerine gitti. 

İl genelindeki 20 farklı konsorsiyum ortağı okulumuzdan 8 refakatçi öğret-

menimiz gözetiminde 40 öğrencimiz öğrenci grup hareketliliğine katıldı. 

Personel hareketliliği kapsamında ise 7 öğretmenimiz kurs faaliyetine, 45 

öğretmenimiz ise işbaşı gözlem faaliyetine katılım sağladı.

Öğrencilerimiz beş gün boyunca gittikleri ülkelerdeki okullarda derslere 

katılıp gözlem yapma şansını yakaladı. Öğretmenlerimiz ise personel 

hareketliliğiyle beş gün boyunca kurs ve iş başı gözlem hareketliliğinde 

faaliyetler yürüttü.
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10-14 MART 2025 AVUSTURYA / VİYANA 

ÖĞRENCİ GRUP HAREKETLİLİĞİ

Artuklu Anadolu İmam Hatip Lisesi, Aziz Sancar Anadolu Lisesi, Mardin 

Fen Lisesi ve Mevlana Anadolu Lisesinden 10 öğrencimiz ve 2 refakatçi 

öğretmenimizin katılımıyla Avusturya’nın Viyana şehrinde çevresel 

sürdürülebilirlik, okuryazarlık ve doğal kaynakların dengeli kullanımı 

konulu öğrenci grup hareketliliği gerçekleştirildi.
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25-31 MAYIS 2025 ÇEK CUMHURIYETİ / PRAG 

ÖĞRENCİ GRUP HAREKETLİLİĞİ

Derik Anadolu Lisesi, Duruca Anadolu Lisesi, Göktaş Ortaokulu, Meh-

met Emin Demir Anadolu Lisesi ve Necip Ali Nizamettinoğlu Anadolu 

Lisesinden 10 öğrencimiz ve 2 refakatçi öğretmenimizin katılımıyla Çek 

Cumhuriyeti’nin Prag şehrinde oyun tabanlı eğitim konulu öğrenci grup 

hareketliliği gerçekleştirildi.
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18-24 MAYIS 2025 ROMANYA / BÜKREŞ 

ÖĞRENCİ GRUP HAREKETLİLİĞİ

Aziz Önen Kız Anadolu Lisesi, Aziz Sancar Anadolu Lisesi, Midyat Fen 

Lisesi, Söğütlü Anadolu Lisesi ve Necip Ali Nizamettinoğlu Anadolu 

Lisesinden 10 öğrencimiz ve 2 refakatçi öğretmenimizin katılımıyla 

Romanya’nın Bükreş şehrinde çevresel sürdürülebilirlik, okuryazarlık ve 

doğal kaynakların dengeli kullanımı konulu öğrenci grup hareketliliği 

gerçekleştirildi.



38

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü / Ar-Ge Birimi Ocak-Haziran 2025 e-Bülteni Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü / Ar-Ge Birimi Ocak-Haziran 2025 e-Bülteni

39

ER
A

SM
U

S+
 O

KU
L 

EĞ
İT

İM
İ Ö

Ğ
RE

N
Cİ

 H
A

RE
KE

TL
İL

İK
LE

Rİ

25-31 MAYIS 2025 ALMANYA / KÖLN 

ÖĞRENCİ GRUP HAREKETLİLİĞİ

Anafartalar İlkokulu, Derik Anadolu Lisesi, Dikmen Anadolu Lisesi, 

Kızıltepe Mezopotamya Anadolu Lisesi ve Şehit Şeyhmuz Demir Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesinden 10 öğrencimiz ve 2 refakatçi öğret-

menimizin katılımıyla Almanya’nın Köln şehrinde dijital araçlar ve dijital 

öğrenme süreçlerinin eğitimde kullanımı konulu öğrenci grup hareketlil-

iği gerçekleştirildi.
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25-31 MAYIS 2025 ÇEK CUMHURİYETI / PRAG 

İŞBAŞİ GÖZLEM FAALİYETİ

Anafartalar İlkokulu, Artuklu Anadolu İmam Hatip Lisesi, Aziz Sancar 

Anadolu Lisesi, Mehmet Emin Demir Anadolu Lisesi, Mezopotamya An-

adolu Lisesi, Prof. Dr. Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi ve Şehit Şey-

hmuz Demir Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden 10 öğretmenimizin 

katılımıyla Çekya’nın Prag şehrinde dezavantajlı, özel yetenekli ve ya-

bancı uyruklu öğrencilerin eğitim sistemine dâhil edilme oranının artırıl-

ması ve akran zorbalığı oranının azaltılması konularında işbaşı gözlem 

faaliyeti gerçekleştirildi.
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9-15 MART 2025 AVUSTURYA / VİYANA 

İŞBAŞI GÖZLEM FAALİYETİ

Aziz Önen Kız Anadolu Lisesi, Aziz Sancar Anadolu Lisesi, Artuklu An-

adolu İmam Hatip Lisesi, Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Mezopotamya 

Anadolu Lisesi, Mevlana Anadolu Lisesi ve Şehit Şeyhmuz Demir Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesinden 10 öğretmenimizin katılımıyla Avustu-

rya’nın Viyana şehrinde çevresel okuryazarlığın artırılması konusunda 

işbaşı gözlem faaliyeti gerçekleştirildi.
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16-22 MART 2025 ROMANYA / BÜKREŞ 

İŞBAŞI GÖZLEM FAALİYETİ

Aziz Önen Kız Anadolu Lisesi, Derik Anadolu Lisesi, Fatih Anadolu Lise-

si, Göktaş Ortaokulu, Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Mevlana Anadolu 

Lisesi, Midyat Fen Lisesi, Midyat Ticaret Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 

ve Pirinçli Ortaokulundan 10 öğretmenimizin katılımıyla Romanya’nın 

Bükreş şehrinde oyun tabanlı ve farklılık temelli eğitim konusunda işbaşı 

gözlem faaliyeti gerçekleştirildi.
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13-19 NİSAN 2025 ÇEK CUMHURİYETİ / PRAG 

İŞBAŞI GÖZLEM FAALİYETİ

Aziz Önen Kız Anadolu Lisesi, Dikmen Anadolu Lisesi, Fatih Anado-

lu Lisesi, Mardin Fen Lisesi, Midyat Ticaret Meslekî ve Teknik Anadolu 

Lisesi ve Necip Ali Nizamenoğlu Anadolu Lisesinden 8 öğretmenimizin 

katılımıyla Çek Cumhuriyeti’nın Prag şehrinde eğitimde teknoloji kul-

lanımı konusunda işbaşı gözlem faaliyeti gerçekleştirildi.
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11-17 MAYIS 2025 KUZEY MAKEDONYA / ÜSKÜP

İŞBAŞI GÖZLEM FAALİYETİ

Aziz Sancar Anadolu Lisesi, Duruca Anadolu Lisesi, Midyat Fen Lisesi, 

Necip Ali Nizamettinoğlu Anadolu Lisesi, Pirinçli Ortaokulu, Söğütlü An-

adolu Lisesi ve Şehit Şeyhmuz Demir Kız Anadolu Lisesinden 7 öğret-

menimizin katılımıyla Kuzey Makedonya’nın Üsküp şehrinde dijital eğit-

im konusunda işbaşı gözlem faaliyeti gerçekleştirildi.
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30 MART-5 NİSAN 2025 PORTEKİZ / BRAGA

KURS FAALİYETİ

Göktaş Ortaokulu, İstiklal Ortaokulu, Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

ve Ortaköy İmam Hatip Ortaokulundan 7 öğretmenimizin katılımıy-

la Portekiz’in Braga şehrinde dijital öğrenme konusunda kurs faaliyeti 

gerçekleştirildi.
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TÜBİTAK
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TÜBİTAK 2204 ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMALARINDA 

BÜYÜK BAŞARI

TÜBİTAK tarafından düzenlenen 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Yarışması ve 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması kapsamında Mardin’i temsil eden öğrencilerimiz hem Türkiye 

hem de bölge finallerinde önemli başarılara imza attı.

2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması kapsamında, il-

imizden 2 proje Malatya bölge finaline katılmaya hak kazandı. Bu pro-

jelerden Midyat Fen Lisesinin ortak projesi olan “Aşk Olmadan Meşk 

Olmaz”, değerler eğitimi alanında bölge birinciliği elde ederek Türkiye 

finallerine katılmaya hak kazandı. Türkiye genelinden yüzlerce projenin 

değerlendirildiği final aşamasında ise söz konusu proje, değerler eğitimi 

alanında Türkiye üçüncülüğü ile ödüllendirildi. TÜ
Bİ

TA
K
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2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması kapsamın-

da ise Mardin genelinde 7 proje, Malatya bölge finalinde ilimizi temsil 

etti. Bu projeler arasından; Prof. Dr. Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merke-

zi öğrencileri ve danışman öğretmenleri tarafından hazırlanan iki proje, 

kendi alanlarında bölge birinciliği elde etti:

•	 Kimya alanında: Üzüm Posasından Vegan Deri Yapımı

•	 Coğrafya alanında: İklimsel ve Coğrafik Değişkenlere Bağlı Trafik 

Güvenliği: Arduino Tabanlı Bir Model

Her iki proje Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. Finalde, coğrafya 

alanındaki proje Türkiye birinciliği elde ederek Mardin’e büyük bir gurur 

yaşattı.

Mardin İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Ali Eyyüpkoca, TÜBİTAK 2204-
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A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması ile 2204-B Ortaokul 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’nda Türkiye ve bölge derece-

leri elde eden öğrencilerimizi ve danışman öğretmenlerimizi makamın-

da ağırlayarak tebrik etti ve ödüllendirdi.

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak, bilimin ışığında ilerleyen ve 

başarılarıyla bizleri gururlandıran gençlerimizi ve onları yönlendiren 

kıymetli öğretmenlerimizi yürekten kutluyor, başarılarının devamını dil-

iyoruz.
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4006-TÜBİTAK BİLİM FUARLARI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Millî Teknoloji Hamlesi’nin temel bileşenlerinden biri olan beşeri ser-

maye gelişimi doğrultusunda, ülkemizin bilim ve teknoloji alanındaki 

kararlı ilerleyişine katkı sunmayı amaçlayan 4006-TÜBİTAK Bilim Fuar-

ları Destekleme Programı kapsamında, 11. dönem 4006-A ve 4006-B 

çağrılarına Mardin ilinden yapılan başvurular sonucunda 24 okulumuz 
fuar düzenleme hakkı kazandı.

İlimiz genelinde farklı ilçelerde yer alan bu 24 okulda, öğrencilerimiz 

tarafından hazırlanan toplam 400 proje sergilendi. “TÜBİTAK ile Hayal 

Et, Bilimle Geleceği İnşa Et” sloganıyla, bilimin ışığında büyük bir heye-

can ve coşkuyla gerçekleştirilen bu bilim fuarlarında öğrencilerimiz, 

danışman öğretmenleri ve proje yürütücüleriyle birlikte yoğun bir emek 

harcadı, araştırma ve geliştirme sürecinin her aşamasını deneyimleme 

fırsatı buldu.
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4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları, öğrencilerin bilimsel düşünme ve problem 

çözme becerilerini geliştirmelerinin yanı sıra, proje hazırlama kültürünü 

erken yaşta kazanmaları açısından büyük önem taşıyor. Bu süreç, öğren-

cilerimizin bilimsel meraklarını keşfetmeleri, ekip çalışması yapmaları ve 

yaratıcı düşüncelerini somut projelere dönüştürmeleri açısından da son 

derece değerli bir deneyim oldu.

Mardin’de düzenlenen bu bilim fuarları, genç bireylerin bilime olan ilgis-

ini artırmakla kalmayıp aynı zamanda onları geleceğin bilim insanları, 

mühendisleri ve yenilikçi düşünürleri olmaya teşvik eden ilham verici bir 

platform sundu.
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TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, bilim insanları ile öğrencileri bir araya 

getirerek toplumda bilimsel farkındalığı artırmayı ve popüler bilim 

okuryazarlığını teşvik etmeyi amaçlayan önemli bir etkinlik serisidir. 

Bu söyleşiler aracılığıyla katılımcıların bilimsel düşünme becerilerinin 

gelişmesi, merak duygularının pekişmesi ve bilimin günlük yaşamla il-

işkisini kavramaları hedeflenmektedir.

Etkinlikler kapsamında; temel bilimler, sosyal bilimler, mühendislik, te-

knoloji, sanat ve tasarım gibi farklı disiplinlerde farkındalık oluşturul-

makta; öğrencilerin bilimsel kavramları ve süreçleri, alanında uzman 

konuşmacıların rehberliğinde ve onların kişisel deneyimlerinden yola 

çıkılarak anlamaları sağlanmaktadır. Böylece genç bireylerin bilime olan 

ilgisi desteklenmekte ve kariyer yolculuklarında ilham verici buluşmalar 

gerçekleştirme fırsatı sunulmaktadır.
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Mardin ilinden yapılan başvurular neticesinde 44 okulumuzda başarılı 

bir şekilde bilim söyleşileri gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz, farklı alan-

lardan bilim insanlarıyla birebir iletişim kurarak bilimsel bilgiye doğrudan 

ulaşma şansı yakaladı ve hem akademik hem de kişisel gelişimlerine 

katkı sağlayan verimli ve etkileyici söyleşilere katılma fırsatı buldu.

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, geleceğin bilim insanlarını ve bilinçli bireyler-

ini yetiştirme yolunda önemli bir adım olmaya devam etmektedir.
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TEKNOFEST
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TEKNOFEST FAALİYETLERİ

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi koordinasyonunda, 13 Ocak 

2025 tarihinde TEKNOFEST 2025 yarışmalarına yönelik kapsamlı bir 

tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Bu toplantıda TEKNOFEST’in amacı, 

proje kategorileri, başvuru süreçleri ve geçmiş başarı örnekleri katılım-

cılarla paylaşıldı, öğretmen ve öğrencilerde farkındalık oluşturuldu.

Tanıtımın ardından 3-21 Şubat 2025 tarihleri arasında Mardin’in 10 il-

çesinde, T3 Vakfı Mardin Temsilciliği iş birliğiyle ön başvuru bilg-

ilendirme toplantıları düzenlendi. Her ilçede ayrı ayrı gerçekleştirilen bu 

toplantılarda;

•	 TEKNOFEST 2025 yarışmalarının başvuru şartları,

•	 Proje kategorileri ve takvimi,

•	 Öğrenci-danışman iş birliğinin önemi

konuları, katılımcılara detaylı şekilde aktarıldı. Özellikle öğretmenlerin 

danışmanlık rolleri ve öğrencilerin proje süreçlerine etkin katılımları vur-

gulanarak bilinçli ve hazırlıklı bir başvuru süreci hedeflendi.

İl genelinden gelen proje başvuruları değerlendirildikten sonra ön ele-

meden geçen projelerin danışman öğretmenlerine yönelik olarak 6 Mart 

2025 tarihinde “Proje Raporu Hazırlama” konulu çevrim içi bir bilg-

ilendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantı içeriğinde;

•	 Örnek proje raporlarının incelenmesi,

•	 Sık yapılan hataların paylaşılması,

•	 Proje dili, biçimi ve özgünlük kriterleri,

•	 Zaman yönetimi ve çıktıların sunumu gibi kritik noktalar ele alın-

mıştır.

Bu süreç kapsamında, öne çıkan iki projeye aktif danışmanlık desteği 

sunuldu ve yarışmaya katılım sürecinde teknik bakımdan ve içerik 

yönünden rehberlik yapıldı.
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Bu çalışmalar, il genelinde TEKNOFEST’e katılım kültürünü yaygınlaştır-

mak, öğrencilerin bilim ve teknoloji alanlarına ilgisini artırmak ve öğret-

menlerin proje danışmanlığı becerilerini güçlendirmek amacıyla plan-

landı.
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ETWİNNİNG
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2025 ETWİNNİNG OKUL ETİKETİ ALMAYA HAK KAZANAN OKUL-

LARIMIZI TEBRİK EDİYORUZ

	 Avrupa çapında iş birliğine dayalı öğrenmeyi ve dijital yetkinlikleri 

teşvik eden eTwinning programı kapsamında, 2025 yılı için “eTwinning 

Okulu” ünvanını almaya hak kazanan okullarımız belli oldu. Bu unvan; 

sadece yenilikçi pedagojileri benimseyen, iş birlikçi öğretim yöntemler-

ini uygulayan, dijital güvenlik ve profesyonel gelişim konularında örnek 

teşkil eden okullara verilmektedir. eTwinning Okulu tabelası, okulun bu 

alanlardaki liderliğini ve kararlılığını simgeler.

	 eTwinning Okulu tabelasını almaya hak kazanan okullarımız, 

öğretmenleriyle birlikte dijital dönüşüm, demokratik katılım ve kalite 

odaklı eğitim alanlarında önemli bir başarıya imza atmış olur.

	 Başta okul yöneticilerimiz olmak üzere, özveriyle çalışan eTwin-

ning öğretmenlerimizi bu gurur verici başarıdan dolayı gönülden tebrik 

ediyoruz.
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ETWİNNİNG TÜRKİYE İL KOORDİNATÖRLERİ VE TÜRKİYE EKİBİ 

2025 YILI PLANLAMA TOPLANTISI

	 eTwinning Türkiye İl Koordinatörleri ve eTwinning Türkiye ekibi, 

29 Ocak 2025 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen ekipler to-

plantısında bir araya geldi. Toplantıya 83 il koordinatörü ile eTwinning 

Türkiye ekibi üyeleri katılım sağladı.

	 Toplantıda, 2025 yılı için belirlenen hedefler doğrultusunda yeni 

planlamalar yapıldı. İl koordinatörlerinin deneyim ve önerileri doğrul-

tusunda öğretmenlerin eTwinning platformundan daha etkin yararlan-

masını sağlamak amacıyla yürütülecek çalışmalar ele alındı. Ayrıca, ul-

usal ve uluslararası iş birlikleri, kalite etiketi süreçleri, meslekî gelişim 

faaliyetleri ve farkındalık çalışmaları gibi konular da gündemde yer aldı. 

İl koordinatörleri, illerinde yürütülecek faaliyetlere yönelik stratejiler 

geliştirerek 2025 yılı boyunca gerçekleştirilecek etkinlikler konusunda 

görüş alışverişinde bulundu.

	 eTwinning Türkiye ekibi, yapılan değerlendirmeler doğrultusunda 

koordinatörlerin sahada karşılaştıkları zorlukları ve çözüm önerilerini dik-

kate alarak öğretmenlere yönelik destek mekanizmalarını güçlendirmeyi 

hedeflemektedir. Toplantı, eTwinning’in Türkiye genelindeki etkisini 

artırmaya yönelik ortak bir vizyon çerçevesinde yapılan değerlendirme-

lerle sona erdi. 2025 yılı boyunca, eTwinning projelerinin yaygınlaştırıl-

ması ve eğitimde dijital dönüşümün desteklenmesine yönelik çalışma-

ların devam edeceği vurgulandı.
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İLÇELERİMİZDE ETWİNNİNG PROJELERİYLE EĞİTİMDE KALİTE 

ÖDÜLLENDİRİLDİ

	 2022, 2023 ve 2024 yılları boyunca ilçelerimizde yürütülen eTwin-

ning projeleri; öğretmenlerimizin yenilikçi vizyonu, üstün gayreti ve iş 

birliğine dayalı çalışma anlayışı sayesinde hem ulusal düzeyde hem de 

Avrupa düzeyinde önemli başarılar elde etti. Bu başarılı çalışmaların bir 

göstergesi olan eTwinning kalite etiketleri, ilçe millî eğitim müdürlükler-

imiz tarafından düzenlenen törenlerle öğretmenlerimize takdim edildi.

Geleceğin eğitimine yön veren, öğrencilerini 21. yüzyıl becerileriyle do-

natmayı amaçlayan öğretmenlerimiz; teknoloji kullanımından pedagojik 

yaklaşımlara, kültürlerarası iletişimden yaratıcı düşünmeye kadar pek 

çok alanda örnek teşkil eden projelere imza attı. Onların özverili çabaları, 

sadece sınıf içi öğrenmeyi değil, aynı zamanda uluslararası iş birliklerini 

de güçlendirdi.

	 Kalite etiketi almaya hak kazanan her bir öğretmenimiz, eTwinning 

ruhunu en iyi şekilde yansıtarak eğitimde fark yarattı. Gönülden çalışan, 

yeniliğe açık ve her daim gelişim odaklı bu kıymetli öğretmenlerimizi 

yürekten tebrik ediyor; onların başarılarının, ilçemizin eğitim kalitesine 

ilham vermeye devam edeceğine yürekten inanıyoruz.

	 Yeni projelerde daha büyük başarılar elde edeceğimize olan in-

ançla, tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.
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ETWİNNİNG OKUL ETİKETİ TABELALARI TAKDİM EDİLDİ

	 Mardin İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Ali Eyyüpkoca, 2023-2024 ve 

2024-2025 eğitim öğretim yıllarında “eTwinning Okul Etiketi” almaya 

hak kazanan okullarımızın müdürleriyle bir araya gelerek eTwinning okul 

tabelalarını takdim etti. Gerçekleşen törende okulların dijital vatandaşlık, 

çevrim içi güvenlik, pedagojik yenilikler ve iş birliğine dayalı öğrenme 

gibi alanlarda yürüttükleri başarılı çalışmalar takdirle karşılandı.

	 Takdim kapsamında eTwinning okul etiketi almaya hak kazanan 12 

okulumuzun isimleri, proje yılı ve okul müdürleri şu şekilde açıklandı:

2023 - 2024 ve 2024 - 2025 Etiketi Alan Okullar:

•	 2023 - 2024 Artuklu / Abdülkadir Tutaşı İlkokulu – İhsan Homan

•	 2023 - 2024 Artuklu / Anafartalar İlkokulu – Barış Timur

•	 2023 - 2024 Artuklu / Hacı Suphiye Bölünmez İmam Hatip Orta-

okulu – Hakan Bulunmaziz

•	 2023 - 2024 Artuklu / Mardin Fen Lisesi – Abdülselam Şahin

•	 2023 - 2024 Kızıltepe / Dikmen Ortaokulu – İsmail Bozdağ

•	 2023 - 2024 Kızıltepe / Kardelen Anaokulu – Yaşar Çeçen 

•	 2023 - 2024 Midyat / Zübeyde Hanım Anaokulu – Gülsüm Turgut

•	 2023 - 2024 Midyat / Portakal Çiçeği Anaokulu – Nesrin Akgül 

•	 2023 - 2024 Nusaybin / Oğuzhan İlkokulu – Şeyhmus İlhan

•	 2024 - 2025 Artuklu / Elifana Mehmet Konuş İlkokulu – Faysal 

Sungur

•	 2024 - 2025 Artuklu / Mardin TOKİ İlkokulu – Mehmet Çevik

•	 2024 - 2025 Midyat / Midyat Anadolu İmam Hatip Anadolu Lisesi 

– Abdullah Bal

	 İl Millî Eğitim Müdürü Ali Eyyüpkoca, yaptığı konuşmada, okul-

ların uluslararası projelerdeki aktif katılımlarının Mardin’in eğitim kali-

tesine önemli katkılar sunduğunu vurgulayarak eTwinning çatısı altın-

da yürütülen tüm çalışmalardan dolayı okul yöneticilerini tebrik etti. 

Eyyüpkoca, “Bu başarılar, öğretmenlerimizin ve yöneticilerimizin öz-

verili çalışmaları sayesinde gerçekleşmektedir. Tüm okul müdürlerimizi 

kutluyor, projelerdeki başarılarının artarak devam etmesini diliyorum.” 

ifadelerini kullandı.

ET
W

İN
N

İN
G



86

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü / Ar-Ge Birimi Ocak-Haziran 2025 e-Bülteni Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü / Ar-Ge Birimi Ocak-Haziran 2025 e-Bülteni

87

ET
W

İN
N

İN
G



88

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü / Ar-Ge Birimi Ocak-Haziran 2025 e-Bülteni Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü / Ar-Ge Birimi Ocak-Haziran 2025 e-Bülteni

89

2025 ETWİNNİNG OKULU BAŞVURU SÜRECİ WEBİNARI

	 eTwinning, öğretmen ve öğrencilerin iş birliği içinde yenilikçi pro-

jeler geliştirmesine olanak tanıyan bir platform olup eTwinning Okulu 

unvanı kazanan okullar için birçok avantaj sunmaktadır. Türkiye Ulusal 

Destek Servisi tarafından eTwinning faaliyetleri kapsamında, 20 Ocak 

2025 Pazartesi günü saat 20.00’de çevrim içi olarak eTwinning Okulu 

2025 Başvuru Süreci Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.

	 Toplantıda; eTwinning Okulu değerlendirme sürecinde yer alan 

Özgen Şahin Bektaş ve Serdar Tuna; başvuru kriterleri, süreç aşamaları 

ve eTwinning Okulu unvanının sağladığı avantajlar hakkında katılımcıları 

bilgilendirdi. Microsoft Teams platformu üzerinden gerçekleştirilen et-

kinliğe birçok okul yöneticisi ve öğretmen yoğun ilgi gösterdi. Katılım-

cılar, eTwinning Okulu başvuru süreciyle ilgili merak ettikleri soruları uz-

manlara yönlendirerek detaylı bilgi alma fırsatı buldu.

	 Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak, eTwinning çalışmalarına 

katkı sağlayan tüm eğitimcilerimize teşekkür eder, başvuru sürecinde 

yer alacak okullarımıza başarılar dileriz.
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ETWİNNİNG’İN YAYGINLAŞTIRILMASINA YÖNELİK İLÇE TOPLAN-

TILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

	 eTwinning faaliyetlerinin il genelinde daha geniş kitlelere ulaştırıl-

ması ve öğretmenlerin bu platforma aktif katılımının sağlanması amacıy-

la, Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge biriminde görevli Okul Öncesi 

Öğretmeni ve eTwinning İl Koordinatörü Fatma İpek tarafından 7 Şubat 

2025 ve 10 Şubat 2025 tarihlerinde Derik, Mazıdağı ve Dargeçit ilçeler-

inde bilgilendirme toplantıları düzenlendi.

	 Söz konusu toplantılarda eTwinning’in sunduğu dijital iş birliği ola-

nakları, proje tabanlı öğrenme süreçleri ve öğretmenler arası etkileşim 

imkanları detaylı bir şekilde ele alındı. Katılımcı öğretmenlerle platfor-

mun işleyişi, TwinSpace kullanımı, ortak bulma süreçleri ve kalite etiketi 

kriterleri paylaşıldı. Ayrıca daha önce yürütülen başarılı proje örnekleri 

üzerinden uygulamaya dönük anlatımlar yapıldı.
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	 Toplantılarda, öğretmenlerin kendi projelerini başlatmaları konu-

sunda teşvik edilmeleri ve ihtiyaç duyanlara birebir destek sunulması ön 

planda tutuldu. eTwinning ESEP platformuna kayıt süreci ve okul ekleme 

işlemleri hakkında bilgiler verildi. eTwinning’in öğretmenler arasında bir 

öğrenme ağı oluşturduğu vurgulanan toplantılar, öğretmenlerin dijital 

eğitim ortamlarına daha etkin katılımını desteklemeyi amaçladı.
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“ETWİNNİNG İLE BAŞLAYAN SERÜVENİ NASIL SÜRDÜRÜLEBİLİR 

KILABİLİRİZ?” WEBİNARIMIZ BAŞARIYLA TAMAMLANDI

	 Afyonkarahisar, Ağrı, İzmir, Manisa, Mardin, Samsun, Tunceli ve 

Uşak il koordinatörleri iş birliğinde düzenlenen “eTwinning ile Başlayan 

Serüveni Nasıl Sürdürülebilir Kılabiliriz?” adlı webinarımız büyük bir 

ilgiyle tamamlandı. Webinarımıza Manisa eTwinning Mentörü, İngilizce 

Öğretmeni ve ödüllü eTwinner Fatma Kul konuk oldu. Kendisi, “Values 

4 All” adlı eTwinning projesindeki başarılı çalışmalarını ve kazandığı 

deneyimleri bizlerle paylaştı.,
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	 Fatma Kul; eTwinning projelerinden Erasmus+, TEKNOFEST, 

akademik araştırmalar, makaleler, ulusal ve uluslararası konferanslar, 

çalıştaylar ve zirvelere uzanan ilham verici yolculuğunu aktardı. Proje 

tabanlı çalışmaların sürdürülebilirliği ve uluslararası projelere katılımın 

avantajları üzerine önemli ipuçları sundu. Ayrıca, eTwinning projesini 

Uluslararası Projeden Uygulamaya Eğitim Sempozyumu’nda sunarak 

ve ardından tam makale şeklinde yayımlayarak eTwinning projelerinin 

akademik alanda nasıl değerlendirilebileceğini bizlerle paylaştı.

	 Bu verimli ve ilham dolu webinar için Fatma Kul’a en içten teşek-

kürlerimizi sunuyoruz. Katılım sağlayan tüm öğretmenlerimize ve or-

ganizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ederiz.
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GENÇ NESLİMİZ “GENÇ AR-GE” KAPSAMINDA AKADEMİYLE BİR 

ARADA

2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı kapsamında Millî Eğitim 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı koordinasyonunda il millî eğit-

im müdürlükleri Ar-Ge birimlerince gerçekleştirilecek olan Genç Ar-Ge 

faaliyetlerinde Mardin de yerini aldı.

30/10/2024 tarih ve 32707 (Mükerrer) sayılı Resmî Gazete’de yayımla-

nan 2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında yer alan “İl millî eğit-

im müdürlüklerinin Ar-Ge birimleri tarafından Genç Ar-Ge faaliyetleri 

düzlenecektir.” maddesi kapsamında Strateji Geliştirme Başkanlığı koor-

dinasyonunda 81 ilde Genç Ar-Ge faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.

Bu kapsamda Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi, T.C. Artuk-

lu Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Sayın Abdulaziz Kıranşal ile Artuklu An-

adolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerini bir araya getirdi. Öğrencilerim-

iz, “İmam Hatip Okullarından Akademiye Giden Yol” konulu bir sunum 

gerçekleştiren kıymetli hocamızı ilgiyle dinledi.

Davetimizi kabul ederek bizi onurlandıran Dr. Öğr. Üyesi Sayın Abdu-

laziz Kıranşal’a ve programa ev sahipliği yapan Artuklu Anadolu İmam 

Hatip Lisesi yönetimi ve öğretmenlerine şükranlarımızı sunarız.
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MARDİN’DE HAREZMİ EĞİTİM MODELİ İLE YENİLİKÇİ EĞİTİM UY-

GULAMALARI HAYATA GEÇİRİLDİ

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi koordinesinde yürütülen 

Harezmi Eğitim Modeli uygulamaları, 2024-2025 eğitim öğretim yılında 

Artuklu Anafartalar İlkokulu ve Nusaybin Fırat Anadolu Lisesinde gönüllü 

öğretmenler ve belirlenen öğrenci gruplarıyla başarıyla sürdürüldü. Pro-

je öncesinde gönüllü öğretmenler, Erzurum ve İstanbul’da düzenlenen 

eğitim programlarına katılarak modelin temel ilkeleri, disiplinler arası 

uygulama yöntemleri ve öğrenci merkezli yaklaşımları hakkında kap-

samlı bilgi edindi.

Projeye hazırlık sürecinde her iki okulda da velilere ve öğretmenlere 

yönelik tanıtım toplantıları düzenlendi. Bu toplantılarda Harezmi Eğit-

im Modeli’nin hedefleri, uygulama aşamaları ve öğrenci gelişimine olan 

etkileri detaylı şekilde anlatıldı. Ardından uygulama sürecine geçilerek 

öğrenciler, gerçek yaşamdan seçilen problem durumları çerçevesinde 

aktif katılım sağladıkları yaratıcı ve disiplinler arası öğrenme süreçlerine 

dâhil oldular.

Artuklu Anafartalar İlkokulu, öğrencilerle birlikte yaşadıkları mahallede 

yeşil alan eksikliği sorununu ele aldı. Bu problem durumu çerçevesinde, 

öğrenciler atık malzemelerden park maketleri, çeşitli tasarım ürünleri, 

lego modelleri, basket potası şeklinde çöp kovaları gibi birçok farklı ma-

teryal tasarladılar. Kodlama temelli uygulamalarla teknolojiyi etkin kul-

lanan öğrenciler, aynı zamanda yabancı dil becerilerini de proje sürecine 
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entegre ettiler. Mahalleleri için bütüncül bir yaklaşımla park tasarlayan 

öğrenciler, projelerini büyük ölçekli bir maketle modelleyerek 13 Mayıs’ta, 

İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Ali Eyyüpkoca’nın açılışını gerçekleştirdiği 

yıl sonu sergisinde sergilediler.

Nusaybin Fırat Anadolu Lisesi ise “sorumluluk” temasını merkeze alan 

bir problem durumu belirledi. Öğrenciler yıl boyunca çevreye, yaşlılara, 

okul ortamına karşı sorumluluk gibi farklı alanlarda çalışmalar yürüterek 

her hafta tematik etkinlikler gerçekleştirdiler. Çevreye karşı sorumluluk 

temasında atık malzemelerden objeler ve kıyafetler tasarlayan öğrencil-

er, bu ürünleri İlçe Millî Eğitim Müdürü Sayın Ümit Çetin’in açılışını yaptığı 

yıl sonu Harezmi Eğitim Modeli Sergisi’nde ziyaretçilerin beğenisine sun-

dular. Sergi kapsamında tiyatro gösterimi, müzik dinletisi, ebru atölyesi, 

atık malzemelerden kıyafet defilesi ve resim sergisi gibi çok yönlü etkin-

likler düzenlenerek kapsamlı bir eğitim şenliği gerçekleştirdiler.
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Proje süresince öğretmenlerin özverili çalışmaları, öğrencilerin heyecanı 

ve velilerin destekleyici katkıları, Harezmi Eğitim Modeli’nin başarısını 

artıran temel unsurlar oldu. Mardin’de modelin uygulanması, öğrencil-

erin problem çözme, iş birliği, yaratıcı düşünme ve çok yönlü öğrenme 

becerilerini güçlendirdi.

Yıl boyunca fedakârlıkla çalışan tüm Harezmi Eğitim Modeli öğretmen-

lerimize, proje sürecine gönülden katkı sunan velilerimize ve göster-

dikleri özveriyle sürece katılan öğrencilerimize teşekkür eder, bu yeni-

likçi eğitim modelinin ilimizde daha geniş kitlelere ulaşmasını temenni 

ederiz.
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2. BİLİM VE TEKNOLOJİ FESTİVALİ “MARDİNFEST” BÜYÜK BİR 

HEYECANLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genç Ar-Ge faaliyetleri kapsamında Mardin Valiliği desteğiyle Mardin İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, 8-9 Mayıs’ta Artuklu Fuar Alanı’nda 

2. Bilim ve Teknoloji Festivali “MARDİNFEST” gerçekleştirildi.

8 Mayıs Perşembe günü, saat 10.00’da Mardin Valisi Tuncay AKKOYUN, İl 

Millî Eğitim Müdürü Ali EYYÜPKOCA, il protokol üyeleri, ilçe kaymakam-

ları ve eğitim camiasının katılımıyla Artuklu Fuar Alanı’nda MARDİN-

FEST’in açılışı gerçekleştirildi.

Festival kapsamında 10 ilçeden öğrenci ve öğretmenler; kendi yetenek 

ve imkânları doğrultusunda oluşturdukları bilimsel ve teknolojik proje 

ve materyalleri Mardin halkı ve eğitim camiası için sergiledi. Festivalde 

192 bilimsel ve teknolojik proje sergilenirken öğrenciler hem yeni şeyler 

öğrendi hem de çok eğlendi.
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İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu yıl ikincisini gerçekleştirdiği Bilim ve Te-

knoloji Festivali “MARDİNFEST”in geleneksel olarak her yıl gerçekleştiril-

meye devam edilmesini hedefliyor. 

Mardin İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Ali EYYÜPKOCA, konuşmalarında, 

“Geleceği Tasarla” vizyonuyla hayata geçirdiğimiz bu kıymetli etkin-

likte, iki gün boyunca 10 ilçemizden gelen öğretmen ve öğrencilerimizin 

büyük emekle hazırladığı projeleri birlikte inceleyecek; bilgiyle yoğrulan, 

teknolojiyle şekillenen gençliğimizin hayallerine ortak olacağız.

MARDİNFEST’in geçtiğimiz yıl ilk adımı atılmıştı. Bu yıl ise ikinci kez bir 

araya gelmenin mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. 8-9 Mayıs 2025 

tarihlerinde Artuklu Fuar Alanı; sadece projelerin değil, aynı zamanda 

birlik ve beraberliğin de sahnesi olacak.
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Burada sergilenen 192 bilimsel ve teknolojik proje, yalnızca birer çalış-

ma değil; aynı zamanda gençlerimizin vizyonunun, ülkemize duyduğu 

sevdanın ve üretme arzusunun yansımasıdır. Her biri, geleceğe atılmış 

güçlü bir adımdır.

Sayın Valimiz Tuncay AKKOYUN öncülüğünde, millî eğitim camiamızın 

özverisiyle, kamu kurumlarımızın ve gönüllü destekçilerimizin katkılarıy-

la bu festivalin, Mardin’de bir bilim kültürü oluşturması yolunda önemli 

bir kilometre taşı olmasını temenni ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Mardin Valisi Sayın Tuncay AKKOYUN, bilimsel ve sanatsal faaliyetler-

in önemine vurgu yapan konuşmasında “Bu kadim topraklarda doğup 

büyüyen ve dönemlerinin ötesinde icatlar ortaya koyan büyük bilim 

insanı El-Cezeri’nin, Nobel ödüllü kıymetli hemşehrimiz Aziz Sancar’ın 

izinden gidecek daha pek çok bilim insanının sizlerin arasından çıka-

cağına yürekten inanıyorum.”

‘Geleceği Tasarla’ temasıyla 10 ilçemizden 500’den fazla öğrenci ve 

öğretmenimizin katıldığı toplam 192 bilimsel ve teknolojik projenin 

çocuklarımız ve gençlerimiz için motivasyon, ilham kaynağı ve yol hari-

tası olmasını diliyorum. Stantlarımızda, fen bilimleri, matematik, robotik 

çalışmalar gibi çeşitli alanlarda geliştirilen projelerin yanı sıra DENEYAP 

Atölyeleri ile Millî Eğitim Bakanlığımızın Liselerde Bilim Uygulamaları 

kapsamındaki projeler de sergilenmektedir. 

Bu çalışmalar, geleceğin bilim insanlarını, mühendislerini, mucitlerini 

yetiştirme yolunda önemli adımlardır. Bilimle, emekle ve inançla yoğru-

lan bu kıymetli etkinliğin Mardin’imiz, gençliğimiz ve ülkemiz için hayır-

lara vesile olmasını temenni ediyorum.” sözleriyle festivalin açılışını 

gerçekleştirdi. Ardından öğrenci ve öğretmenlerin ürettiği eserlerin bu-

lunduğu stantlar büyük bir ilgiyle gezildi.

8-9 Mayıs tarihlerinde iki gün boyunca Artuklu Fuar Alanı’nda gerçekleşen 

MARDİNFEST’e eğitim camiası başta olmak üzere tüm Mardin halkı davet 

edildi ve fuar büyük bir heyecanla tamamlandı.
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OKUYORUM, ÖĞRENİYORUM, GEZİYORUM KİTAP OKUMA 

PROJESİ

“Okuyorum, Öğreniyorum, Geziyorum” Kitap Okuma Projesi, Mardin İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından hazırlanmış olup, öğren-

cilerin kelime hazinesini geliştirmek, dil ve düşünme becerilerini artırmak, 

odaklanma ve hafıza yetilerini güçlendirmek, stres düzeylerini azaltmak, 

genel kültürlerini zenginleştirmek, ekran bağımlılığını azaltmak, yazma 

ve değerlendirme becerilerini desteklemek ve kitap okuma alışkanlığı 

kazandırarak entelektüel meraklarını beslemek amaçlanmıştır.

Proje kapsamında 14.04.2025 tarihinde Mardin’in tüm ilçelerinde uy-

gulanan sınava ortaokul kategorisinde 780, lise kategorisinde ise 317 

öğrenci katılmıştır. Mardin Ölçme ve Değerlendirme Merkezi iş birliğiyle 

sınav optikleri değerlendirilmiş, sınav sonuçları 30 Nisan 2025 tarihinde 

Mardin AR-GE web sayfasında yayımlanmıştır.
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Ödül töreni 23.05.2025 tarihinde Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nde 

yapılmıştır. Sınav sonuçlarına göre ortaokul kategorisinde dereceye 

giren ilk altı öğrenciye çeşitli miktarlarda altın verilmiş olup lise katego-

risinde dereceye giren ilk on kişi şehir dışı gezisine götürülmüştür. Proje 

kapsamında dereceye giren öğrencilerimize hediyeleri, İl Müdürümüz 

tarafından takdim edilmiştir. Katılan tüm öğrencilerimize teşekkür eder, 

başarılarının devamını dileriz.
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OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU OLAN ÇOCUKLAR İÇİN 

“FARKINDALIKLA EĞİTİM YOLCULUĞU” PROJESİ

15 Mart 2025 tarihinde başlayan ve 15 Ekim 2025 tarihinde sona erecek 

olan “Farkındalıkla Eğitim Yolculuğu” isimli proje, otizm spektrum 

bozukluğu olan çocukların eğitim kalitesini artırmayı amaçlayan önemli 

bir girişimdir. Proje, Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi ile 

Mardin Valiliği iş birliğiyle yürütülmektedir.

Proje kapsamında, Mardin İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki otizm 

sınıflarında eğitim gören çocukların daha iyi bir eğitim alabilmeleri için 

ihtiyaç duyulan materyal desteği sağlanmaktadır. Toplamda 71 sınıfa, 

23 farklı kalemden oluşan eğitim materyalleri temin edilmiştir.

Bunun yanı sıra, projenin önemli bir ayağını da ailelerin bilinçlendirilm-

esi oluşturmaktadır. Ailelere yönelik düzenlenen eğitimlerle, çocukların 

eğitim süreçlerinde daha bilinçli ve destekleyici olmaları hedeflenmek-

tedir.

Ayrıca, özel eğitim öğretmenlerinin bilgi ve becerilerinin artırılması 

amacıyla, alanında uzman akademisyenler tarafından iki günlük bir eğit-
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im programı düzenlenmiştir.

“Farkındalıkla Eğitim Yolculuğu” projesinin temel amacı, otizm spek-

trum bozukluğu olan çocuklarımızın eğitim seviyesini yükseltmek ve 

toplum genelinde bu konuda farkındalık yaratmaktır.
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ÖĞRETMENLER AKADEMİSYENLERLE BULUŞUYOR

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi olarak; okullarımızda görev 

yapan öğretmen ve yöneticilerimizin meslekî gelişimine katkıda bulunmak, 

akademi ile sahadaki öğretmen ve yöneticilerimizi bir araya getirerek bil-

gi ve tecrübe aktarımı yapılmasına olanak sağlamak, fikir alışverişi ortamı 

oluşturmak amaçlarıyla çeşitli üniversitelerden akademisyenlerle sahadaki 

öğretmen ve okul/kurum yöneticilerimizi bir araya getirdiğimiz “Öğretmen-

ler Akademisyenlerle Buluşuyor” etkinliğini gerçekleştiriyoruz.

Bu kapsamda 2025 yılının ilk 6 ayında üç ayrı öğretmen ve akademisyen 

buluşması gerçekleştirdik. “Öğretmenler Akademisyenlerle Buluşuyor” pro-

gramı için ilk olarak Artuklu ilçemizde 7 Ocak 2025 tarihinde “Öğrenmeyi 

Öğrenme” konulu seminer için Mardin Artuklu Üniversitesinden Doç. Dr. Halil 

Karadaş’ı il genelindeki öğretmenlerimizle buluşturduk.
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Ardından Artuklu ilçemizde 20 Şubat 2025 tarihinde Mardin Artuklu 

Üniversitesinden Prof. Dr. Halis Sakız ile il genelinden öğretmenlerimizi 

“Okulda Psikolojik Sağlığın Önemi ile Öğrenme ve Gelişim Süreçlerine 

Etkisi” konusunda bilgi ve tecrübe paylaşımı için bir araya getirdik.

Son olarak ise Kızıltepe ilçemizdeki öğretmenlerimizi 15 Nisan 2025 tari-

hinde Mardin Artuklu Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz Kıranşal 

ile “Bir Eğitimci Olarak Hz. Muhammed” konulu söyleşide bir araya get-

irdik.

Programımıza yoğun ilgiyle karşılık veren katılımcılarımıza teşekkür edi-

yor, programımızı teşrif ederek öğretmen ve yöneticilerimizin meslekî 

gelişimine katkıda bulunan akademisyenlerimize şükranlarımızı sunuy-

oruz.
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ÖĞRETMEN AKADEMİSİ VAKFI İLE İŞ BİRLİĞİ KAPSAMINDA 

ÖĞRETMEN ATÖLYELERİ

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi, eğitimde yenilikçi yak-

laşımları hayata geçirmek ve öğretmenlerin meslekî gelişimlerini 

desteklemek amacıyla Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) ile önemli 

bir iş birliği gerçekleştirdi.

Yılın ilk 6 ayında ÖRAV iş birliğiyle gerçekleştirilen 10 atölyede 311 öğret-

mene ulaşılarak birbirinden faydalı öğretmen atölyeleri gerçekleştirildi. 

Bu atölyeler kapsamında Artuklu, Kızıltepe, Midyat, Nusaybin ve Derik 

ilçelerindeki çeşitli okul binalarında diğer tüm ilçelerden katılan öğret-

menler; Türkiye’nin birçok farklı şehrinden gelen eğiticilerle buluştu. 
“Öğrenen Lider Öğretmen, Sosyal ve Finansal Liderlik, Sürdürülebilir 

Çevre Eğitimi, Eğitimde Pozitif Psikoloji Uygulamaları” isimli atölyel-

erde öğretmelerin çok yönlü gelişimine katkı sağlandı.

YE
RE

L,
 U

LU
SA

L 
V

E 
U

LU
SL

A
RA

RA
SI

 P
RO

JE
LE

Rİ
M

İZ



130

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü / Ar-Ge Birimi Ocak-Haziran 2025 e-Bülteni Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü / Ar-Ge Birimi Ocak-Haziran 2025 e-Bülteni

131

Mardin’de görev yapan öğretmenler, atölyelere yoğun ilgi göstererek 

eğitimlerin ne kadar faydalı olduğunu ortaya koydu. Tüm atölyeler, sınıf 

ortamında uygulamalı olarak gerçekleştirildi ve katılımcılara hem teorik 

bilgi hem de pratiğini yapma imkânı sunuldu. 

Atölye çalışmaları sonrasında öğretmenlerden gelen dönütler son derece 

olumlu oldu. Katılımcılar, bu çalışmalar sayesinde sınıflarında kullanabi-

lecekleri yaratıcı ve etkili yöntemler öğrendiklerini ifade etti.

Mardin’de öğretmenlere yönelik düzenlenen bu atölyeler, eğitimde kalit-

eyi artırma yolunda atılmış önemli bir adım oldu. Öğretmenlerin bireysel 

gelişimine katkı sağlayan bu çalışmalarda iş birliklerinden ötürü Öğret-

men Akademisi Vakfına teşekkür ederiz. 
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DİĞER FAALİYETLERİMİZ
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2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DESTEKLEME VE YETİŞTİRME 

KURSLARINA YÖNELİK TAM KAPSAM DEĞERLENDİRME SINAV-

LARI TAMAMLANDI

2024-2025 eğitim öğretim yılı Destekleme ve Yetiştirme Kursları kap-

samında, kurslara katılan öğrencilerin akademik gelişimlerini izlemek ve 

değerlendirmek amacıyla tam kapsam değerlendirme sınavları uygu-

landı.

1. Tam Kapsam Değerlendirme Sınavı Ocak ayında,

2. Tam Kapsam Değerlendirme Sınavı Nisan ayında,

3. Tam Kapsam Değerlendirme Sınavı ise Mayıs ayında gerçekleştirildi.

Sınavlar; ilimiz genelinde DYK açılan tüm okullarda, 10 ilçemizi kapsay-

acak şekilde uygulandı. Her okulun sınav sonuçları ayrı ayrı değerlendi-

rilerek raporlandı ve ilgili okul idarelerine iletildi.

Gerçekleştirilen bu sınavlar sayesinde öğrencilerin ders başarıları takip 

edilerek gerekli akademik desteklerin sağlanması amaçlandı.
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MARDİN ÖZEL EĞİTİM FESTİVALİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce Ar-Ge birimi ve Özel Eğitim Kurumları 

Hizmetleri Şubesi ortaklığıyla organize edilen “Özel Eğitim Festivali”, 

coşkulu bir atmosferde gerçekleştirildi. Festival, Özel Eğitim Kurumları 

Hizmetleri Şubesinden sorumlu İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Eyyüp 

Değer ile Ar-Ge Biriminden sorumlu İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Sa-

bahattin Sümer’in koordinasyonunda hazırlandı.

İl Müdürlüğü Konferans Salonu’nda düzenlenen programa Vali Yardım-

cımız Sayın Büşra Uçar Koyun, İl Millî Eğitim Müdürümüz Ali Eyyüpko-

ca, eşi Zelal Eyyüpkoca, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimiz 

katıldı.
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Festival; Mardin genelindeki özel eğitim kurumlarının sahne aldığı 

gösteri ve etkinliklerle renkli bir şekilde devam etti. Özel eğitim öğren-

cilerimiz ve öğretmenlerimizin hazırladığı bireysel ve grup etkinliklerinin 

yanı sıra okullarımızda yıl boyunca yapılan çalışmalar da İl Millî Eğitim 

Müdürlüğümüz fuaye alanında sergilendi.

OSB Özel Eğitim Meslek Okulu kurdele, tepsi ve makas sunumu yapark-

en, okul korosu sahne aldı. Öğretmen Necmi Karataş Özel Eğitim Okulu 

piyano resitali sundu. Yüsra Şengül İstiklal Marşı’nı işaret diliyle seslendir-

di. Yusuf Doğan, “Kendi Başarısını Anlatmak” temalı etkileyici bir konuş-

ma gerçekleştirdi. Kızıltepe Özel Eğitim Anaokulu, “Ayakları Göster Rap 

Rap Rap” adlı dans performansıyla büyük beğeni topladı. Hülya Özer 

Özel Eğitim Anaokulu, “Yeni Bir Gün” adlı pandomim gösterisi ve “Şap-

kalar Defilesi” ile izleyenlerden alkış aldı. Öğretmen Necmi Karataş Özel 

Eğitim Uygulama Okulu, hazırladığı “Geri Dönüşüm Defilesi” ile dikkat 

çekti. Halil İbrahim Demir, “Engelsiz Dünya” adlı şiir performansıyla duy-

gusal anlar yaşattı. Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazır-

lanan tanıtım videosu da izleyicilerle buluştu.
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Halk dansları ve müzik performanslarının yer aldığı etkinlikte Dargeçit 

Gazi Ortaokulu reyhani dans gösterisi sundu. Artuklu Adalet İlkokulu 

öğretmeni Mustafa Taş ve bir veli tarafından hazırlanan müzik perfor-

mansı takdir topladı. Kızıltepe Özel Eğitim Uygulama Okulu müzik din-

letisi sundu. Midyat Önerler Çağdaş Yaşam Özel Eğitim Uygulama Okulu 

ile Öğretmen Necmi Karataş Özel Eğitim Uygulama Okulu iş birliğinde 

gerçekleştirilen omuz halayı gösterisi büyük ilgi gördü.

Festival bireysel ve grup sahne çalışmalarının yanı sıra sanatsal atölye 

çalışmaları da ev sahipliği yaptı. Derik Özel Eğitim Anaokulu ahşap 

boyama atölyesi, Savur Özel Eğitim Uygulama Okulu taş boyama, ebru 

ve cam boyama etkinlikleri, Mazıdağı Özel Eğitim Anaokulu ebru boyama 

atölyesi düzenledi.

Festivalde öğrenciler “Festival Hatırası El Baskısı” etkinliğinde parmak 

boyaları ve fırçalarla renkli baskılar yaparak unutulmaz anılara imza attı. 

Festival sonunda, tüm öğrencilere katılım sertifikaları takdim edildi. D
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MARSU İLE İŞ BİRLİĞİ: “SUYU BOŞA HARCAMA, GELECEĞİ KU-

CAKLA” KOMPOZİSYON VE SLOGAN YARIŞMASI

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile MARSU Genel Müdürlüğü arasın-

da imzalanan protokol çerçevesinde, su tasarrufu konusunda farkın-

dalık oluşturmak amacıyla “Suyu Boşa Harcama, Geleceği Kucakla” te-

malı kompozisyon ve slogan yarışması başarıyla gerçekleştirildi. Mardin 

genelindeki tüm resmî ve özel ortaokulları kapsayan yarışma, altı aylık 

yoğun bir planlama ve iş birliği sürecinin ürünü olarak hayata geçirildi.

İklim değişikliği, kuraklık ve su kaynaklarının hızla tükenmesi gibi kri-

tik çevresel sorunlara dikkat çekmeyi hedefleyen yarışma; öğrencilerde 

suyun bilinçli kullanımı konusunda duyarlılık oluşturmak, onları özgün 

düşünmeye teşvik etmek ve ifade becerilerini geliştirmek amacıyla 

tasarlandı.

Yarışmaya il genelinde birçok öğrenci katılım sağladı. Öğrenciler, “su 

tasarrufu” temasını içeren özgün kompozisyonlar kaleme alarak ve et-

kileyici sloganlar üreterek çevre bilincine katkı sundu. Yarışma, okul, ilçe 

ve il düzeyinde olmak üzere üç aşamada değerlendirildi. İlçe millî eğit-

im müdürlüklerinin seçici kurullarınca belirlenen eserler, İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü tarafından oluşturulan komisyon tarafından titizlikle incelen-

di.
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11 Mayıs 2025 tarihinde sonuçları ilan edilen yarışmanın ödül töreni, 13 

Mayıs 2025 tarihinde büyük bir coşku ve katılımla gerçekleştirildi. Yarış-

mada; Yeşilli 19 Mayıs Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi Elif Atış birincilik, 

Midyat Bilim ve Sanat Merkezi 7. sınıf öğrencisi Tuanna Erik ikincilik, 

Artuklu Hacı Suphiye Bölünmez İmam Hatip Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi 

Elif Yağmur Karahanlı üçüncülük ödülüne layık görüldü.

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi olarak, geleceğin çevr-

eye duyarlı bireylerinin yetişmesine katkı sağlayan bu anlamlı projede 

iş birliği gerçekleştirdiğimiz MARSU Genel Müdürlüğü’ne teşekkür eder, 

öğrencilerimizi duyarlılıkları ve özverili çalışmaları için tebrik ederiz. Ge-

leceğe umutla bakabilmek için su tasarrufu bilincinin yaygınlaştırılması-

na yönelik çalışmalarımız kararlılıkla sürecektir.
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Katılımcılar, 9 masaya ayrılarak her masada 10 kişi olacak şekilde grup-

landırıldı.

Çalıştay iki oturum halinde gerçekleştirildi. Birinci oturumda tüm gruplar 

ortak bir problem durumu üzerinde fikir alışverişinde bulunarak çözüm 

önerileri geliştirdi. İkinci oturumda her masa, kendisine özgü bir problem 

durumu üzerinde çalışarak çözüm önerilerini sundu. İkinci oturumun sonun-

da ise tüm masalar geliştirdikleri çözüm önerilerini katılımcılarla paylaşarak 

sunumlarını gerçekleştirdi.

MARDİN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN ORTAÖĞRETİMDE 

AKADEMİK BAŞARIYI ARTIRMAYA YÖNELİK ÇALIŞTAY: “BAŞARIYA 

GÖTÜREN DOĞRU ADIMLAR”

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi tarafından, 11 Şubat 2025 

tarihinde ortaöğretim kurumlarında akademik başarıyı artırmaya yönelik 

“Başarıya Götüren Doğru Adımlar” başlıklı bir eğitim çalıştayı düzenlendi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Ali Eyyüpkoca’nın açılış konuşmasıyla 

başlayan çalıştay; Mardin’in 10 ilçesinden gelen okul müdürleri, İl Millî Eğit-

im Müdürlüğü şube müdürleri ile Ar-Ge birimi personellerinin katılımıyla 

gerçekleşti.
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Ali Eyyüpkoca, çalıştayın yalnızca açılışını 

yapmakla kalmadı, aynı zamanda oturumlar süresince masa çalışmaları-

na aktif katılım sağlayarak katkı sundu.

Çalıştay sonunda elde edilen sonuçlar raporlaştırılarak tüm ilçe millî eğit-

im müdürlükleri ile paylaşıldı. Bu çalıştay, il genelinde akademik başarının 

artırılması hedefi doğrultusunda önemli bir adım olarak değerlendirildi.
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ALTERNATİF HİBE KAYNAKLARI VE PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ 

EĞİTİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Projeler Daire Başkanlığında 

görev yapan Proje Uzmanı Sayın Aslı Sibel Çuhadar’ı ilimizde ağırlam-

aktan büyük bir memnuniyet duyduk. İki gün süren bu kapsamlı eğitim 

programına 60 öğretmenimiz katılım sağladı.

Eğitim süresince; “Proje nasıl hazırlanır?”, “Proje yazım sürecinde nel-

ere dikkat edilmelidir?” ve “Projeler için alternatif hibe kaynakları 

nelerdir?” gibi önemli sorulara cevap arandı. Katılımcılar, teorik bilg-

ilendirmenin yanı sıra düzenlenen atölye çalışmaları ile gruplar halinde 

projeler tasarlayarak uygulamalı deneyim kazandı.

Hem verimli hem de oldukça keyifli geçen bu eğitim sayesinde öğret-

menlerimiz, proje geliştirme ve hibe kaynaklarına erişim konusunda 

önemli kazanımlar elde etti. Eğitimin, ilimizde yürütülecek yerel, ulusal 

ve uluslararası proje çalışmalarına önemli katkılar sunacağına inanıyoruz.
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YENİLİKÇİ ÖĞRENME ORTAMLARINDA AKTİF ÖĞRENME TANIT-

IM TOPLANTISI

Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, eğitimde yenilikçi yaklaşım-

ların benimsenmesi ve aktif öğrenme yöntemlerinin tanıtılması amacıyla 

düzenlenen “Yenilikçi Öğrenme Ortamlarında Aktif Öğrenme Tanıtım 

Toplantısı”, 16 Ocak 2025 Perşembe günü saat 20.00’de çevrim içi 

olarak gerçekleştirildi. Toplantıya, Fatih Projesi İl Koordinatörü Kamil 

Gökhan Pekacar, eTwinning İl Koordinatörü Fatma İpek, Yenilikçi Sını-

flar Eğitmenleri Ertuğ Volkan Bakır, Pınar Yıldırım ve Ramazan İlhan 

katkı sundu.

Yenilikçi Sınıflar Eğitmeni Ertuğ Volkan Bakır, aktif öğrenme modeller-

inin uygulanma süreçlerine dair detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Bakır, 

öğrenci merkezli öğrenme stratejilerinden bahsederek sınıf içi uygu-

lamalardan örnekler sundu. Etkileşimli öğrenme araçlarının kullanımına 

dair öneriler paylaştı. Toplantıya katılan okul yöneticisi ve öğretmenler 

sunum sonunda sorular yönelterek süreç hakkında detaylı bilgi alma fır-

satı buldu. Yenilikçi sınıfların eğitimde nasıl daha etkili kullanılabileceği 

konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.
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Microsoft Teams platformu üzerinden gerçekleştirilen etkinlikte, aktif 

öğrenme ortamlarının eğitimdeki önemi, uygulama süreçleri ve sınıf içi 

örnekleri üzerine detaylı bilgiler paylaşıldı. Katılımcılar, alanında uzman 

eğitmenlerin deneyimlerinden faydalanarak, merak ettikleri konular 

hakkında sorular yöneltti. Eğitimde yenilikçi yaklaşımların yaygınlaştırıl-

masına katkı sunan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.
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